ln nomine Domini. Amen.
Anno dominice Incamationis M° CCCC° LXXXX° Vo, mensis iulii sexto die 

eiusdem mensis, XIII indictione, regnante serenissimo domino ac invictissimo 
domino nostro domino Ferdinando, Dei gratia illustrissimo ac dignissimo rege Cas- 
telle, Aragonum, Legionis, Sicilie, Granate, Toleti, Valentie, Galizie, Maioricarum, 
Hyspalis, Sardanie, Cordube, Corsice, Murcie, Gienis, Algarbi, Algezire, Gibiltaris, 
comité Barchinone, domino Buscaye et Moline, duce Athenarum et Neopatrie, 
comité Rossilionis et Ceritanie, et marchione Oristagni comiteque Gotiani et insu- 
larum Canarie, anno vero sui regiminis dicti regni Sicilie XVIIo (sic) feliciter. 
Amen.

Nos, Antonius Tomambeni, iudex clarissimi civitatis Cathanie, Paulus de Con- 
sentino, prepositus dicte clarissime civitatis sueque diócesis ac ubique locorum 
autoritate apostólica cum autoritate scribi faciendi notarius, et testes infra scripti, 
videlicet presbiter Benedictus de Stramundo, presbiter Antoninus Paniblancu, pres- 
biter Bartholomeus de Bella, presbiter Antonius ludice, clericus Bamaba Musumi- 
chi, magister Ximenius Vinchiguerra et magister Parisius Calachura, ad hec vocati 
specialiter et rogati presentí scripto puplico, notum facimus et testamur quod nobis, 
notario et testibus existentibus, in presentía infra scriptorum monacorum et canoni- 
corum maioris cathedralis ecclesie clarissime civitatis Cathanie, capitulum facien- 
tium et presentantium reverendum capitulum ipsum consistens in hiis reverendis 
monacis et canonicis, videlicet reverendo fratre Andrea de Patemione, decano et 
maiori eiusdem maioris ecclesie, reverendo fratre Petro de Intriglolo, cantore dicte 
maioris ecclesie, reverendo magistro Benedicto de Asmaris, in sacra pagina profes- 
sore et thesaurario eiusdem ecclesie, et reverendis fratre Thoma de Barresio, fratre 
Hieronymo de Bonoayuto, fratre Angelo de Arena, fratre Matheo luvenis, baccha- 
llario in sacra pagina, fratre Hieronymo de Asmundo, fratre Antonino de Oriolis, 
fratre Antonio de Patemione, fratre lohanne luvenis, fratre Hieronymo Piscis, fra
tre Bernardo Intriglolu et fratre Andrea de Sancto Angelo, collegialiter congregatis 
in sacra sacristía maioris ecclesie ubi alias similia agere consueverunt, ex una par
te, et venerabilis presbiter Alvarus de Sarza, de partibus Hyspanie procurator ad hec 
legitime constitutus per illustrem et spectabilem dominam dompnam Mariam de 
Avila, relictam condam illustris domini dompni Ferdinandi de Acuna, olim huius 
regni proregis dignissimi, prout de ipso procuratorio plenissime constat in actis 
egr(eg)ii notarii Antoni Manianti Messanensis tenoris infrascripti, videlicet (a con
tinuación viene el doc. núm. 364):
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Ex parte altera ad invicem et viceversa legitime et solempniter stipulantes qui- 
bus supra nominibus animo ut infra sponte confessi sunt omnia et singula infras
cripta vera esse, quod cum olim in ultimis quibus decessit ídem illustris prefatus 
condam dominus prorex suum nuncupativum per acta egregii notarii Pauli de Con- 
sentino dicte civitatis Cathanie primo decembris proximi elapsi condiderit testa- 
mentum in quo instituerit sibi heredem universalem ómnibus bonis suis eandem 
illustrem dominam Mariam eius precarissimam uxorem et testamentariam et reve- 
rendum magistrum Rodericum de Sanctaella, conmissarium olim sanctissime cru- 
ziate, in sacra pagina professorem, quibus Ínter alia in ipso testamento contenta 
imposuisset onus pro anima et in remissionem peccatorum testatoris habere facul- 
tatem accipiendi de bonis ipsius condam illustris et illa erogandi, distribuendi et dis- 
ponendi ad libitum et beneplacitum eiusdem illustris domine Marie sue heredis 
universalis et ipsius reverendi domini comnissarii prout premissa et alia in ipso tes
tamento apparent ad quod ipse partes se referunt sub qua dispositione ínter cetera 
eodem illustri domino Ferdinando, prorrege, ab hac luce decedente cupientes ipsi 
illustris heres universalis et conmissarius prefatus qum acius fteri potuit suffragia 
anime ipsius condam illustris impartiri et animadvertentes Ínter cetera fructuosa et 
magis Deo cariora esse pro animabus fidelium missarum suffragia infrascriptum 
certis pactis, legibus, obligationibus, vinculis et dotis promissione, videlicet uncia- 
rum decem et octo quolibet anno solvendarum mutuo consensu partium predicta- 
rum benefitium fundaverint in eadem ecclesia maiori cathedrali pro anima et 
remissione peccatorum eiusdem illustris condam domini proregis prout premissa et 
alia apparent in quodam contractu scripto in actis dicti egregii notarii Pauli XXX¿ 
decembris, XIII indictione, presentís tenoris infrascripti, videlicet (a continuación 
viene el doc. núm. 360):